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ת"פ 25014/07/11 – מדינת ישראל נגד זאהר נסאסרה – ההליכים
הותלו,מאהר נסאסרה
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

25 מרץ 2015 ת"פ 25014-07-11 מדינת ישראל נ'
נסאסרה ואח'

בפני כב' השופטת הדסה נאור

המאשימה מדינת ישראל
נגד

1. זאהר נסאסרה - ההליכים הותלו
2. מאהר נסאסרה

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צוריאל שגב

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד חאתם נעאמנה

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון. על פי כתב האישום כפי שתוקן במסגרת ההסדר, הוא
הורשע בעבירות של סיוע להסגת גבול וגניבה. העבירות בוצעו בתאריך 18.4.10, בין השעות 1:30 ל-5:30.
הנאשם ביחד עם האחר גנבו מהדירה אליה הסיג הנאשם האחר גבול בסיועו של הנאשם, חפצים שונים שלא

נמצאו ולא הוחזרו עד היום.

בנסיבות אלה, נוכח התיקון המשמעותי בכתב האישום, היעדר עבר פלילי בתחום הרלבנטי, כשלחובת הנאשם
הרשעה קודמת אחת בעבירת איומים, הודאתו ונטילת האחריות - הוסכם בין הצדדים לעתור במשותף לחודש

וחצי מאסר שאפשר שירוצה בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס ופיצוי.

הממונה על עבודות השירות מצא את הנאשם מתאים לריצוי המאסר בעבודות שירות.

הצדדים ביקשו לכבד את ההסדר, כאשר כל צד טען לעניין גובה הפיצוי והקנס, כשלטענת ב"כ הנאשם,
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הנאשם כיום אינו עובד, נתמך המל"ל, מטופל באישה ו-4 ילדים, כשאשתו בהריון מתקדם.

ההסדר הוא מידתי והולם את נסיבות המקרה ונסיבות העושה, ולפיכך אכבדו.

לעניין גובה הפיצוי אקח בחשבון את העובדה שיש נאשם נוסף שחלקו על פי עובדות כתב האישום היה גדול
מחלקו של הנאשם ואת מצבו הכלכלי, מחד גיסא, ומאידך גיסא את העובדה שנגרם למתלונן נזק ממשי.

ב"כ הנאשם ביקש שחלף הקנס תוטל על הנאשם התחייבות כספית.

בשוקלי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל למשך חודש וחצי בעבודות שירות במעש באר שבע, ברחוב מכס בינטי 3 באר
שבע, בהיקף של 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות. תחילת ריצוי עבודות השירות

בתאריך 3.8.15.

במועד זה בשעה 8:00 יתייצב הנאשם בפני הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז דרום, לצורך
קליטה והצבה.

המזכירות תעביר לממונה על עבודות השירות העתק החלטה זו.

הממונה ידווח לבית המשפט עם תום ביצוען של העבודות.

מודע בזאת לנאשם כי במקום נערכת ביקורת.

אי עמידה בביקורת עלולה להביא להפסקת עבודות השירות והמרתן במתקן כליאה. אם ישנה הנאשם
את כתובתו, עליו להודיע על כך לממונה על עבודות השירות.

2.         מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת רכוש למעט
עבירה על סעיף 413 לחוק העונשין, במשך 3 שנים מהיום.

3.         הנאשם ישלם קנס בסך 500 ש"ח או 8 ימי מאסר תמורתו.

4.         הנאשם ישלם פיצוי למתלונן בועז שלם, ת"ז 037672052, מרחוב סוקולוב 40 תל אביב,
בסך 1000 ₪.
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            הקנס והפיצוי ישולמו ב-5 תשלומים שווים ורצופים בסך 300 ₪ כ"א, החל בתאריך 15.5.15
ובכל 15 בחודש שלאחריו.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס והפיצוי, והפיצוי יישא הפרשי הצמדה וריבית
כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

הרכוש שנתפס יוחזר לבעליו ובהיעדר בעלים יחולט לטובת אוצר המדינה או יושמד, על פי שיקול דעתו של
הקצין הממונה.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ה, 25/03/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה
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